
Componenti  
Ingredienti 

Aceto di vino* 

Mosto di uve concentrato* 

Mosto cotto* 

Colorante: E150d 

*Contiene solfiti 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 ml di 
prodotto  

Energia 
 

375 kJ  

  
88 kcal  

Grassi  0,0 g  
di cui acidi grassi saturi  0,0 g  
Carboidrati  17 g  
di cui zuccheri  17 g  
Proteine  0 g  
Sale*  0,05 g  
*Il sale indicato esprime il contenuto di sodio 
naturalmente presente nel prodotto 

  
 

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Biffi  

Marchio Produttore 

Formec - Biffi 

Denominazione legale di vendita 

Aceto balsamico di Modena IGP 

 



Certificazione prodotto 

IGP - Certificato da Organismo di Controllo autorizzato dal Ministero delle Politiche Agricole e 
Alimentari.  

 

Salute e stile di vita 
Altro testo Allergeni 

Solfiti - contiene 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Ambiente 

Conservazione 

Conservare in luogo asciutto 

 

Confezionamento  
Dimensioni imballaggio  

990 ml ℮ - bustina 5 ml 

Unità  

Millilitri 

Tipo Imballaggio 

Astuccio e bustina 

Contiene 198 bustine da 5 ml 

Raccolta differenziata 

Astuccio - PAP 20 - CARTA 

Bustina - C/LDPE90 - PLASTICA 

Verifica le disposizioni del tuo comune  

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo produttori 

Confezionato e distribuito da: Formec Biffi spa Via Piacenza 20 - 26865 San Rocco al Porto (LO)  

Prodotto nello stabilimento di Via Prada 3 - 41058 Vignola (MO) Italia  

 



Indirizzo web 

www.biffi1852.it 

 


